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: 'ks of .ippies, pe.Irs, potat'e,, onions, car-
mo cabbage will not be reported for the period 
to October inclusive. 

frozen and in preservatives 

're were 4,331,000 lb. of fruit in "Containers 
Under" as against 37,489,000 lb. in "Con- 

1 lb." 

Inc stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. 
(,727,000 lb. A year ago they amounted to 
lb. and last month to 7,364,000 lb. The to-

11 of all fruit, frozen and in preservatives, was 
i,547,000 lb. as compared with 58,657,000 lb. last 
oar and 44,981,000 lb. last month. 

Vogetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables amounted 
o 125,023,000 lb. as compared with 94,289,000 lb. last 

'.'ar. Current holdings of frozen vegetables intended 
or remanufacture amounted to 24,628,00 lb. There 

vrs 5,524,000 lb. of vcgctahl' 	'11 in brir- in  

Les stocks do prn1ccs, do pmros, d0 pomnies dc terre, 
d'oignons, de carottes cc de choux ne seront pas étudi4s pour 
la période de juin a octobre inclusivement. 

Fruits congelês et en conserve 

Il y avait 6,331,000 livres en 'Contenants de 1 liv. et  
nioins", contre 37,489,000 livrea en 'Contenants de plus de 1 
liv." 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhydt-ide sulfu-
reux, etc., s'Clevsient A 6,727,000 livres, contre 7,822,000 
livres ii y a un an et 7,364,000 livres le niois dernier. Lea 
stocks totaux de fruits congeles et en conserve s'élevaient 
48,547,000 livres, contre 58,657,000 l'année dernire et 
44,981,000 le mois dernier. 

Legume con&elés et saumurés 

Les stocks de legumes congeles s'élevaient 1 125,023,000 
livres, contre 94,289,000 l'année dernière. Les stocks déte-
nus de legumes congelés destinCs I la retransformarion s'Cta-
blissatent 1 24,628,000 livres. 11 y avait 5,324,000 lfvres 
Ic 1-cr's urnur-, 'oLrc q , I'fl0 l'nnnn,' 3'r7 r. 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dane lee entrepots et lee fabriques au Canada 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1975r 	1974 

1er septetnbre 	1er ao0t 	1er septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples - Pornmes ................................ 
	

(1) 
	

(1) 
	

37 
Blueberries - Bluets ........................... 

	 26 
	

17 
	

17 
Cherries - Cerises ............................. 	 (1) 

	
(1) 
	

41 
Citrus Fruit - Agrurnes ......................... 

	 (1) 
	

(1) 
	

(1) 
Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 
	 1,458 
	

1,136 
	

2,167 
Strawberries - Fraises ......................... 

	 2,744 
	

3,044 
	

4,533 
Other fruit - Autres fruits .................... 	 103 

	
92 
	

32 

Total ........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. iusqu'l 30 lb. 

Apples - Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus Fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

4,331 4,289 6,827 

2,697 2,963 4,898 
4,342 665 2,408 
6,394 6,335 4,983 

36 23 31 
187 195 145 

1,691 1,560 2,214 

3,856 3,967 4,790 
1,296 1,229 1,674 

20,499 16,937 21,143 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - PoEmnes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus Fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fralses ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

682 795 1,453 
2,661 257 2,417 
1,057 1,587 1,415 

40 23 (1) 
316 426 167 

4,934 5,711 6,654 
4,345 4,609 8,155 
2,955 2,983 2,604 

16,391 	I 	22,865 Total .........................................16,990 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvol(s) a la fin du leau 2. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dana les entrep8ts at lee fabriques au Canada 

September i, 	August 1, 	September 1, 
1975r 	1974 

1er septembre 	
1er at 	1er septembre 

ousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit 	(all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

Apples 	- 	Pommes 	................................ 3,758 6,388 

Blueberries - Bluets 	........................... 939 4,842 

Cherries - Cerises 	............................. 7,451 7,922 6,439 

...
3,379 

...
7,029 

76 46 31 
503 621 312 

Citrus 	fruit - Agrumes 	.......................... ..... 

Raspberries - Framboises 	....................... 8,083 

... 

8,407 11,035 
Plums 	- 	Prunes 	.................................. .... 

10,945 
... 

11,620 17,478 Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 4,354 4,304 4,310 

Total .........................................41,820 	37,617 	J 	50,835 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 

S0 2, 	etc. 

661 651 1,106 
- - - 

2,621 2,880 2,454 
Bl ueberries - Bluets ............................ 

881 1,105 954 
Cherries - Cerises 	.............................. 
Citrus fruit -Agrumes .......................... 

(1) (1) (1) 

Apples - Ponunes 	................................. 

Plums - Prunes 	.................................. 
741 799 422 
524 659 1,228 

Raspberries - Framboises ........................ 
Strawberries - Fraises .......................... 

1,299 1,270 1,658 

6,727 7,364 7,822 

Other fruit - Autres fruits 	..................... 

Total 	......................................... 

Summary of fruit - Scinmaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 

	

lb. et moms ............................... 4,331 	4,289 	6,827 
Containers over 1 lb. - Contenants de plus 

de 1 lb . ................................... 	3 7,489 	33,328 	44,008 

Total ...................................... . 	41,820 	37,617 	50,835 

In preservatives: - En conserve: 

	

Total .......................................6,727 	7,364 	7,822 

	

Grand - Total - Global .................... 8,547 	44,981 	58,657 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Las chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us tie peuvent Latre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiff-és. 



484 1,563 
(2) 1,140 

334 192 
(2) (2) 
(2) (2) 
1,408 831 

98 377 
(2) - 

10,302 15,607 
(2) (2) 
(2) ( 2 ) 

2,414 
671 
421 

(2) 
77 

1,182 
383 

(2) 
19,384 
(2) 
(2) 
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TAbLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelCs dans les entrepts Ct les fabriques au Car.ada 

	

September 1, August 1, 	September 1, 
1975p 	1975r 	1974 
septembre 	1°' aot 	1er septembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congeles 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -liaricots: 
Green - Verts ................................ 
Wax - Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Caul ifl,wc-r - Chux- f1ers ..................... 
Corn - Mais .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - pinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres 1-girnes .............. 

Frozen -Total -Congelés .................... 

In brine - En saumure .......................... 

	

786 
	

764 
	

426 

	

15,2t. 	8,333 
	

12,749 

	

3,697 
	

1,854 
	

3,354 

	

1,733 
	

1,818 
	

1,163 

	

2,679 
	

1,991 
	

2,338 

	

2,163 
	

2,512 
	

1,878 

	

8,113 
	

9,089 
	

7,314 

	

1,644 
	

1,775 
	

1,509 

	

16,243 
	

6,176 
	

5,919 

	

64,325 
	

46,744 
	

50,026 

	

1,043 
	

1,031 
	

1,488 

	

963 
	

978 
	

845 
£ 	fl•) 

	

125,023 
	

88,761 
	

94,289 

	

5,524 
	

4,336 
	

5,993 

Grand - Total - Global .... .............. 	
130.547 
	

93,097 	100,282 

P Prel iminarv figures. - Chiffres prCl 
i 	ri-i I 	i - 	- 

•-rrag 	a: 	?acr- 	Ca:aai 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés A la retransformation détenus dans les entrepts 
et fabriques ao Canada(l) 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1973p 	1975 	1974 

er 	er 	er I 	septembre 	1 	aout 	1 	septernbre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperge 	........................... 
Beans -Hricots: 

Green -  Vert 	................................ 
Wax - Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de ruxc'.le .......... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Co.x-flur ..................... 
Peas - Pois.................................... 
Spinach - Epinards ............................ 
Squash - Courgec ............................... 

Reported - Total - Déclaré ................... .24,628 	J 	12,961 	19,917 

(I) At time of publication reports had not been received from 2 of 14 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 2 des 14 entreprises contactées me nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations. included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces damnées sont toutefois comprises dan 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres prCliminaires. 


